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Résolution

Type

Date

Voix

Présents & Représentés

Pour

%

Contre

%

Abstention

%

Titres Voix

% du Capital
Exprimés

Exclus

Titres

Voix

Etat
Adoption

1re résolution - Approbation des
comptes sociaux de I'exercice 2017

AGO

23/5/18 17:45

2640 579 441

99,980%

461 553

0,017%

60 339

0,002%

2641101333 2641101333

84,20%

Adoptée

2e résolution - Approbation des
comptes consolidés de I'exercice
2017

AGO

23/5/18 17:45

2639 113 649

99,925%

1942186

0,074%

45 498

0,002%

2641101333 2641101333

84,20%

Adoptée

3e résolution - Affectation du résultat

AGO

23/5/18 17:46

2636 894 112

99,841%

4156 116

0,157%

51105

0,002%

2641101333 2641101333

84,20%

Adoptée

4e résolution - Approbation des
conventions visées par les articles L.
225-38 et suivants du Code
de commerce

AGO

23/5/18 17:46

413 128 348

99,841%

591 146

0,143%

68 727

0,017%

413 788 221 413 788 221

13,19%

Le Quorum de cette
résolution est 45,51%
du fait des exclusions

2227313112

2227313112

Adoptée

5e résolution - Approbation de la
rémunération totale et des
avantages de toute nature versés ou
attribués au titre de I'exercice 2017 a
Francois Pérol, Président du conseil
d’administration

AGO

23/5/18 17:47

2640 213 237

99,966%

820 744

0,031%

67 352

0,003%

2641101333 2641101333

84,20%

Adoptée

6e résolution - Approbation de la
rémunération totale et des
avantages de toute nature versés ou
attribués au titre de I'exercice 2017 a
Laurent Mignon, Directeur Général

AGO

23/5/18 17:47

2432032 843

92,084%

209 002 205

7,913%

66 285

0,003%

2641101333 2641101333

84,20%

Adoptée

7e résolution - Approbation des
principes et critéres de détermination
des éléments de rémunération du
Président du conseil d’administration
pour I'exercice 2018

AGO

23/5/18 17:48

2 447 665 340

92,676%

193 362 139

7,321%

73 854

0,003%

2641101333 2641101333

84,20%

Adoptée

8e résolution - Approbation des
principes et critéres de détermination
des éléments de rémunération du
Directeur Général pour I'exercice
2018

AGO

23/5/18 17:48

2 608 854 349

98,779%

32177 581

1,218%

69 403

0,003%

2641101333 2641101333

84,20%

Adoptée

9e résolution - Avis sur 'enveloppe
globale des rémunérations versées &
la population régulée (personnes
visées a l'article L. 511-71 du Code
monétaire et financier) durant
I'exercice 2017

AGO

23/5/18 17:49

2639 230 972

99,929%

1808 134

0,068%

62 227

0,002%

2641101333 2641101333

84,20%

Adoptée

10e résolution - Ratification de la
cooptation de Bernard Dupouy en
qualité d’administrateur

AGO

23/5/18 17:49

2593 145 028

98,184%

47 900 334

1,814%

55971

0,002%

2641101333 2641101 333

84,20%

Adoptée

11e résolution - Renouvellement du
mandat d’administrateur de Bernard
Oppetit a la suite de sa démission
pour favoriser 'échelonnement des
mandats

AGO

23/5/18 17:50

2618 065 971

99,128%

22 988 204

0,870%

47 158

0,002%

2641101333 2641101333

84,20%

Adoptée

12e résolution - Renouvellement du
mandat d’administrateur d’Anne
Lalou & la suite de sa démission
pour favoriser I'échelonnement des
mandats

AGO

23/5/18 17:50

2600 060 199

98,446%

40985 019

1,552%

56 115

0,002%

2641101333 2641101333

84,20%

Adoptée

13e résolution - Renouvellement du
mandat d’administrateur de Thierry
Cahn a la suite de sa démission
pour favoriser I'échelonnement des
mandats

AGO

23/5/18 17:51

2552 126 458

96,631%

88 912 267

3,366%

62 608

0,002%

2641101333 2641101333

84,20%

Adoptée
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14e résolution - Renouvellement du
mandat d’administrateur de
Francoise Lemalle a la suite de sa
démission pour favoriser
I'échelonnement des mandats

AGO

23/5/18 17:51

2468 870 575

93,479%

172184 119

6,519%

46 639

0,002%

2641101333

2641101333

84,20%

Adoptée

15e résolution - Cor ion de la
cessation du mandat de la société
Mazars SA, commissaire aux
comptes titulaire, et non
renouvellement dudit mandat

AGO

23/5/18 17:51

2 640 829 824

99,990%

174 204

0,007%

97 305

0,004%

2641101333

2641101 333

84,20%

Adoptée

16e résolution - Constatation de la
cessation du mandat de Franck
Boyer, commissaire aux comptes
suppléant, et non renouvellement
dudit mandat

AGO

23/5/18 17:52

2640 828 142

99,990%

185 649

0,007%

87 542

0,003%

2641101333

2641101333

84,20%

Adoptée

17e résolution - Renouvellement de
l'autorisation conférée au conseil

d’administration a I'effet de procéder

a des rachats d’actions de la Société

AGO

23/5/18 17:53

2631 532 545

99,638%

9520018

0,360%

48 770

0,002%

2641101333

2641101 333

84,20%

Adoptée

18e résolution - Délégation de
compétence au conseil
d’administration pour décider une
augmentation de capital social par
émission d’actions ou de valeurs
mobilieres donnant accés au capital
réservées aux adhérents de plans
d’épargne avec suppression du droit
préférentiel de souscription au profit
de ces derniers

AGE

23/5/18 17:53

2635623 923

99,793%

5 406 007

0,205%

69 278

0,003%

2641099 208

2641099 208

84,20%

Adoptée

19e résolution - Modification de
l'article 19 des statuts :
Commissaires aux comptes

AGE

23/5/18 17:54

2 640 765 479

99,987%

241 769

0,009%

91 960

0,003%

2641099 208

2641099 208

84,20%

Adoptée

20e résolution - Délégation a donner
au conseil d'administration a I'effet
d’'apporter les modifications
nécessaires aux statuts pour les
mettre en conformité avec les
dispositions |égislatives et
réglementaires

AGE

23/5/18 17:54

2 475 319 809

93,723%

165 726 735

6,275%

52 664

0,002%

2641099 208

2641099 208

84,20%

Adoptée

21e résolution - Pouvoirs pour les
formalités

AGE

23/5/18 17:55

2634912 374

99,766%

6 126 862

0,232%

59 972

0,002%

2641099 208

2641099 208

84,20%

Adoptée
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